[image: ]

Городская Дума городского округа город Первомайск
 Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _Toc105952707]
  30.12.2019                                                                                                                  № 213

О внесении изменений в Положение о финансовом управлении администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 50

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством                                       городская Дума  городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в Положение о финансовом управлении городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденное решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 50 (в редакции от 10.06.2014 № 219, от 30.12.2015 № 357, от 13.05.2016 № 390, от 12.12.2016 № 434, от 24.11.2017 № 31) (далее – Положение), изменения, согласно приложению к настоящему решению.
2. Полномочия заявителя на проведение государственной регистрации изменений в Положение возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Логинову Евгению Николаевну.
	Глава местного самоуправления
городского округа город Первомайск
Нижегородской области
___________________ Е.А.Лебеднова

	Председатель  городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области
_____________________В.А.Батенков

[bookmark: _GoBack]

image1.png